
N° CAS N° PUESTO APELLIDOS Y NOMBRES
N° DE 

EXPEDIENTE
DNI

EVALUACION 
CURRICULAR

OBSERVACION CONDICION

1 48
AUXILIAR ADMINISTRATIVO - ÁREA DE 
RECURSOS HUMANOS 

DURAND URETA GISELA 
ALEJANDRINA 

93003 47130693 50 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

2 48
AUXILIAR ADMINISTRATIVO - ÁREA DE 
RECURSOS HUMANOS 

JUYPA HUAMAN MARIA ISABEL 92780 48264687 48 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

3 48
AUXILIAR ADMINISTRATIVO - ÁREA DE 
RECURSOS HUMANOS 

BARRETO LOPEZ GISSELA BEATRIZ 92743 45303214 45 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

4 48
AUXILIAR ADMINISTRATIVO - ÁREA DE 
RECURSOS HUMANOS 

GONZALES GARCIA JUAN 92768 05371896 45 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

5 48
AUXILIAR ADMINISTRATIVO - ÁREA DE 
RECURSOS HUMANOS 

LUJAN CORTAVITARTE EDGAR 
MANUEL

92742 72022530 38 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

6 048
AUXILIAR ADMINISTRATIVO - ÁREA DE 
RECURSOS HUMANOS 

GUEVARA FLORES  ANGELA 
MILAGROS 

92342 72131539 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SEÑALADA EN EL PUNTO B DEL II. PERFIL DEL PUESTO DE 

LAS BASES DEL PROCESO CAS N° 48-2022.
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

7 048
AUXILIAR ADMINISTRATIVO - ÁREA DE 
RECURSOS HUMANOS 

AMEZ DEL RIO EDIC ANGEL 92387 46087965 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SEÑALADA EN EL PUNTO B DEL II. PERFIL DEL PUESTO DE 

LAS BASES DEL PROCESO CAS N° 48-2022.
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

8 048
AUXILIAR ADMINISTRATIVO - ÁREA DE 
RECURSOS HUMANOS 

CONDORI SANCHEZ LEISLY 
SORAYA

92546 75933133 0
NO RUBRICO CADA HOJA DEL EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN (PÁGINA 8 CUARTO PARRAFO DE LAS BASES 

PROCESO CAS N° 48.
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

9 048
AUXILIAR ADMINISTRATIVO - ÁREA DE 
RECURSOS HUMANOS 

CEBRIAN AYALA, STEWART 92558 71517234 0
NO RUBRICO CADA HOJA DEL EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN, (PÁGINA 8, DEL CUARTO PARRAFO DE LAS 

BASES PROCESO CAS N° 48-2022).
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

10 048
AUXILIAR ADMINISTRATIVO - ÁREA DE 
RECURSOS HUMANOS 

MORENO RAMIREZ JUAN DIEGO 92603 45585785 0
NO RUBRICO CADA HOJA DEL EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN (PÁGINA 8, DEL CUARTO PARRAFO DE LAS 

BASES PROCESO CAS N° 48-2022).
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

11 48
AUXILIAR ADMINISTRATIVO - ÁREA DE 
RECURSOS HUMANOS 

CONOPUMA ANAY JESSICA 
JOHANNA

92617 47107553 0
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA, NO CUMPLE CON CURSOS Y/O ESTUDIOS DE 

ESPECIALIZACIÓN, Y NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SEÑALADA EN EL PUNTO II. PERFIL 
DEL PUESTO DE LAS BASES DEL PROCESO CAS N° 48-2022.

NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

12 48
AUXILIAR ADMINISTRATIVO - ÁREA DE 
RECURSOS HUMANOS 

RIVAS ACUÑA JANET YANINA 92712 46923668 0
NO CUMPLE CON CURSOS Y/O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACIÓN, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA SEÑALADA EN EL PUNTO II. PERFIL DEL PUESTO DE LAS BASES DEL PROCESO CAS N° 48-2022, 
Y NO RUBRICO CADA HOJA DEL EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN (PÁGINA 8, DEL CUARTO PARRAFO DE LAS 

NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

13 48
AUXILIAR ADMINISTRATIVO - ÁREA DE 
RECURSOS HUMANOS 

PRIETO RIOS JUDITH 92721 06758107 0
NO RUBRICO CADA HOJA DEL EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN (PÁGINA 8 CUARTO PARRAFO DE LAS BASES 

PROCESO CAS N° 48.
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

14 48
AUXILIAR ADMINISTRATIVO - ÁREA DE 
RECURSOS HUMANOS 

MASIAS GONZALES MICHELE 92733 42751557 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SEÑALADA EN EL PUNTO II. PERFIL DEL PUESTO DE LAS 

BASES DEL PROCESO CAS N° 48-2022.
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

15 48
AUXILIAR ADMINISTRATIVO - ÁREA DE 
RECURSOS HUMANOS 

LLACTAHUAMAN PALOMINO 
WILFREDO

92735 40017911 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SEÑALADA EN EL LITERAL B DEL PUNTO II. PERFIL DEL 

PUESTO DE LAS BASES DEL PROCESO CAS N° 48-2022.
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

16 48
AUXILIAR ADMINISTRATIVO - ÁREA DE 
RECURSOS HUMANOS 

LEO ALAGON FERNANDO RONY 92737 48184277 0
NO RUBRICO CADA HOJA DEL EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN (PÁGINA 8 CUARTO PARRAFO DE LAS BASES 

PROCESO CAS N° 48).
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

17 48
AUXILIAR ADMINISTRATIVO - ÁREA DE 
RECURSOS HUMANOS 

LINARES LUGO FERNANDO JEFFER 92739 46141215 0
NO RUBRICO CADA HOJA DEL EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN (PÁGINA 8 CUARTO PARRAFO DE LAS BASES 

PROCESO CAS N° 48).
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

18 48
AUXILIAR ADMINISTRATIVO - ÁREA DE 
RECURSOS HUMANOS 

PECHO PUMA ROSSANA KELY 92740 75419832 0
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SEÑALADA 

EN EL LITERAL B DEL PUNTO II. PERFIL DEL PUESTO DE LAS BASES DEL PROCESO CAS N° 48-2022.
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

19 48
AUXILIAR ADMINISTRATIVO - ÁREA DE 
RECURSOS HUMANOS 

MURGA MARAÑON NEMECIO 
FAUSTO 

92741 41003136 0
NO ADJUNTA LA CONSTANCIA DE INSCRIPCIÓN DE GRADO DE SUNEDU (PAG. 7 LITERAL B DEL NUMERAL 

VIII. DOCUMENTACIÓN A PESENTAR DE LAS BASES PROCESO CAS N° 48, SEÑALA: ‘‘LA OMISIÓN DE LA 
PRESENTACIÓN DE ESTOS DOCUMENTOS, ACARREA QUE EL POSTULANTE SEA DECLARADO NO APTO EN 

NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

20 48
AUXILIAR ADMINISTRATIVO - ÁREA DE 
RECURSOS HUMANOS 

NICOLAS HUALLPAYUNCA 
FERNANDEZ 

92758 43003179 0 No cuenta rubricas (Firmas) en cada hoja del expediente de postulación NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

21 48
AUXILIAR ADMINISTRATIVO - ÁREA DE 
RECURSOS HUMANOS 

AREDO AVALOS DANILO ADRIAN 92773 19077416 0 No cuenta rubricas (Firmas) en cada hoja del expediente de postulación NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

22 48
AUXILIAR ADMINISTRATIVO - ÁREA DE 
RECURSOS HUMANOS 

VERA PALOMINO TEODORO MIGUEL 92781 72873551 0 No cuenta rubricas (Firmas) en cada hoja del expediente de postulación NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

23 48
AUXILIAR ADMINISTRATIVO - ÁREA DE 
RECURSOS HUMANOS 

APARCANA RAMOS SOLANGE 
GUADALUPE

92999 71435105 0 No cuenta rubricas (Firmas) en cada hoja del expediente de postulación NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

24 48
AUXILIAR ADMINISTRATIVO - ÁREA DE 
RECURSOS HUMANOS 

ORTIZ PORRAS JOSE LUIS 93020 99985532 0 No cuenta rubricas (Firmas) en cada hoja del expediente de postulación NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

25 48
AUXILIAR ADMINISTRATIVO - ÁREA DE 
RECURSOS HUMANOS 

BERNALES SANTANA BETTY 
OKSANA 

92304 46898831 0
NO CUENTA CON TITULO TECNICO Y/O BACHILLER , NO  CUMPLE CON CURSOS Y PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION

NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

26 48
AUXILIAR ADMINISTRATIVO - ÁREA DE 
RECURSOS HUMANOS 

BAUTISTA CARDENAS ALEXANDER 
GEFERSON 

92625 46241630 0 NO CUENTA CON TITULOTECNICO Y/O BACHILLER
NO CUMPLE CON CURSOS Y PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION

NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

PROCESO CAS  N° 048 - 2022
RESULTADO EVALUACIÓN CURRICULAR 


